
30.09.24 11:22 Odeslané [1/260] - Nemocnice Vyškov - @nemvy.cz)

objednávka
Odesilatel: @nemvy.cz" 30/09/2024 11:22
Příjemce: Gilead "gilead-veklury@ecp-cz.cz"
Štítky:

Lékárna Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace se sídlem
Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov

Tel:
Vyškov č.ú.

lČ: 00839205
DIČ: CZ00839205

Objednávám :

Veklury 1x100mg X

Tato objednávka nabývá platnosti dnem potvrzení a v případě povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb.,

nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění zajistí objednatel.

Děkuji, s pozdravem

farmaceutická asistentka
Lékárna Nemocnice Vyškov
Purkyňova 36
682 01 Vyškov

@nemvy.cz
tel. :

|ttps://mail.nemvy.cz/webmail/#sign-in-password
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3u.09.24 13:18 Přijaté [1/475] - Nemocnice Vyškov a@nemvy.cz)

RE: Objednávka
Odesilatel: "Gilead Veklury" "giiead-veklury@ecp-cz.cz" 30/09/2024 12:29
příjemce: @nemvy.cz"
Štítky:

Dobrý den,

Vaši objednávku ze dne 30.9.2024 akceptujeme v plném rozsahu 169553,60 KČ bez DPH.

Akceptuje: Gilead Sciences s.r.o. Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 Nusle.

Dodáme 1.10.2024

Hezký den

From: @nemvy.cz>
Sent: Monday, September 30, 2024 11:22 AM
To: Gilead Veklury <gilead-veklury@ecp-cz.cz>
subject: Objednávka

Lékárna Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace se sídlem
Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov

Tel
Vyškov č.ú.

lČ: 00839205
DIČ: CZ00839205

Objednávám :

Veklury 1x100mg X

]ttps://mai!.nemvy.cz/webmaij/#sign-in-password
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